
Údaje platné ke dni: 1. května 2023 03:51 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 6665

Datum vzniku a zápisu: 31. ledna 2007
Spisová značka: Dr 6665 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Bytové družstvo BRONZOVÁ 2024 - 6, v likvidaci
Sídlo: Bronzová 2026/33, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Identifikační číslo: 276 43 409
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

Zajištění správy nemovitostí, které má družstvo ve svém vlastnictví zejména: 
nájem a pronájem bytových a nebytových prostorů v nemovitostech ve vlastnictví 
družstva a zajišťování základních služeb spojených s jejich užíváním: 
zabezpečování provozu budov, jejich údržby, úklidu, oprav, rekonstrukce, 
modernizace a investic do bytového a nebytového fondu s pozemků; 
zabezpečování hospodaření s nemovitostmi ve vlastnictví družstva po stránce 
právní, finanční, účetní apod.;zabezpečování kontrol technického stavu budov a 
jejich vybavení;úhrady závazků vůči MČ Prahy 13 dle podmínek kupní smlouvy.
Družstvo provádí převod bytových a nebytových prostorů na členy družstva  
podle zákona č. 72/1994 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy 
k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým prostorům, ve 
znění pozdějších předpisů.
Převod bytové jednotky do vlastnictví člena družstva je podmíněn splacením 
příslušné části úvěru připadající na prodávanou jednotku nebo uzavřením 
dohody mezi družstvem a členem družstva, ve které se zavazuje podílet se na 
splácení úvěru a nadále strpět zástavní právo ve prospěch banky.

Statutární orgán:
člen představenstva:

  MARTINA ŠMOLÍKOVÁ, dat. nar. 19. února 1965
Bronzová 2025/31, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 24. ledna 2017

místopředseda
představenstva:

  DANA RAGANOVÁ, dat. nar. 9. ledna 1948
Bronzová 2024/29, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 2. února 2021
Den vzniku členství: 24. ledna 2017

Předseda
představenstva:

  VOJTĚCH CYPRO, dat. nar. 1. dubna 1987
Bronzová 2025/31, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 2. února 2021
Den vzniku členství: 24. ledna 2017

Způsob jednání: Za družstvo jedná navenek předseda nebo místopředseda. 
Při písemných úkonech, které činí představenstvo jsou  zapotřebí podpisy: 
předsedy a místopředsedy družstva nebo předsedy družstva a jednoho dalšího 
člena představenstva nebo místopředsedy a jednoho dalšího člena 
představenstva.

Likvidátor:
Dibelka Consulting s.r.o., IČ: 045 51 729



oddíl Dr, vložka 6665

Údaje platné ke dni: 1. května 2023 03:51 2/2

U jezera 2041/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5
při výkonu funkce
zastupuje:

TOMÁŠ DIBELKA, dat. nar. 25. dubna 1973
Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Praha 10

Základní členský vklad:
Základní členský vklad: 1 500,- Kč

Zapisovaný základní
kapitál:

50 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Rozhodnutím členské schůze družstva se družstvo zrušuje a vstupuje do 
likvidace ke dni 18.4.2023.
Rozhodnutím členské schůze družstva Bytové družstvo BRONZOVÁ 2024 - 6 
rozhodla členská schůze o zrušení ke dni 18.4.2023. Dnem 18.4.2023 vstoupilo 
družstvo do likvidace. Likvidátor družstva Bytové družstvo BRONZOVÁ 2024 - 6, 
v likvidaci tímto vyzývá věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za družstvem Bytové družstvo BRONZOVÁ 2024 - 6, v likvidaci, a to ve lhůtě 3 
měsíců a 2 týdnů ode dne následujícího po dni zveřejnění tohoto zápisu.


	Výpis

		2023-05-01T16:22:26+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




